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1. Usvojena Strategija razvoja lovnog i 
ribolovnog turizma Karlovačke županije 

 Na županijskoj 
skupštini Karlovačke županije održanoj 03.03.2015. godine usvojena je prva 
Strategija razvoja lovnog i ribolovnog turizma na području Republike Hrvatske za 
područje Karlovačke županije. Vijećnici su strategiju ocijenili pozitivno te je 
prihvaćena kao važan strateški dokument koji će doprinijeti razvoju gospodarstva 
karlovačkog kraja.  

Izradu ovog izrazito važnog strateškog dokumenta za pripremu i provedbu 
razvojnih projekata koji će se moći sufinancirati iz Programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske, fonda za razvoj turizma te fondova Europske unije, 
koordinirala je Razvojna agencija Karlovačke županije „Karla“. U izradu Strategije 
su sudjelovale radne skupine za lovni i ribolovni turizam sa važnim dionicima kao 
što su magistri i doktori veterine, doktor znanosti u slatkovodnom ribarstvu, 
inženjeri šumarstva, inženjeri lovstva i zaštite prirode, inženjeri agronomije, 
predstavnici javne ustanova za zaštitu prirode, županijski lovački savez, privatni 
ugostitelji, članovi lovačkih udruga, članovi ribolovnih društava, Veleučilište u 
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Karlovcu, studij lovstva, kao i ostali važni dionici iz sektora lova i ribolova. Radnu 
skupinu za ribolov je predvodio magistar fizike  i budući doktor znanosti u 
slatkovodnom ribarstvu te županijski vijećnik Goran Jakšić, dok je lovni dio 
koordinirao diplomirani inženjer šumarstva Viktor Šegrt, direktor Razvojne 
agencije „Karla“ sukladno odluci župana Ivana Vučića koji je i donio ovu stratešku 
odluku o izradi ovog važnog dokumenta. 

 Izrada Strategije razvoja lovnog i ribolovnog turizma Karlovačke županije je 
započela u ožujku prošle godine na čijem je predstavljanju prisustvovao i mr.sc 
Domagoj Križaj, pomoćnik ministra u Upravi za lovstvo  Ministarstva poljoprivrede, 

koji je dao vjetar u leđa 
izradi ovog dokumenta te 
je također stavio na 
raspolaganje svu pomoć 
svoga resora na državnoj 
razini.  

Bitno je naglasiti da je ova 
strategija u skladu sa 
Strategijom razvoja 
turizma Republike 
Hrvatske koja je aktualna 
do 2020. godine te će kao 
sektorska strategija 

Karlovačkoj županiji omogućiti lakši razvoj ova dva oblika selektivnog turizma koji 
su za širu regiju Karlovačke županije određeni kao primarni i sekundarni turistički 
proizvod.  

2. Održano predavanje „Aktualne mogućnosti za 
ruralni razvoj“ 

Dana 26.02. 2015.godine 
u dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Slunju, LAG Frankopan je organizirao 
predavanje pod nazivom „ Aktualne mogućnosti za ruralni razvoj" na kojem je 
sudjelovala i Razvojna agencija Karlovačke županije KARLA d.o.o.  

Na samom početku predavanja voditelj LAG-a Frankopan je uputio par riječi o 
predavanju, nakon čega je nazočne pozdravio i gradonačelnik Grada Slunja 
gospodin Jure Katić.  

Gospođa Ivančica Obajdin iz Razvojne agencije Karlovačke županije „KARLA" je 
održala prezentaciju na temu „Kako pripremiti vlastiti projekt“ za prijavu na 
„Program ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020.“ te je 
nazočne upoznala sa koracima od prijave na mrežu  Agronet do pripreme 
projektnog obrasca i kompletne dokumentacijom za natječaje u okviru Mjera 4 
navedenog Programa. Gospođa Ljubica Magdić, stručni savjetnik Poljoprivredne 
savjetodavne službe upoznala je nazočne sa potporama u poljoprivredi te 
mogućnostima korištenja istih. Gospodin Vladimir Kubelka ispred LAG-a Frankopan 
je održao predavanje o mjerama ruralnog razvoja te je sudionike upoznao sa 
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uvjetima natječaja za aktualne podmjere u okviru Mjere 4 Programa ruralnog 
razvoja. 

 

3. U „KARLI“ održan sastanak Koordinacije 
regionalnih razvojnih agencija Sjeverozapadne 
Hrvatske 
 

Dana 24. ožujka 2015. godine u prostorijama 

Razvojne agencije Karlovačke županije – 

KARLA d.o.o. održan je sastanak Koordinacije 

regionalnih razvojnih agencija 

Sjeverozapadne Hrvatske. Sastanku su 

prisustvovali predstavnici Ministarstva 

regionalnog razvoja i fondova EU, Agencije za 

regionalni razvoj, regionalni 

koordinatori/agencije Krapinsko-zagorske, 

Međimurske, Varaždinske, Koprivničko-

križevačke, Zagrebačke, Grada Zagreba te 

predstavnici RA Karlovačke županije – KARLA d.o.o. koji su ujedno i predsjedatelji 

Koordinacije do 30. lipnja 2015. godine.  

Gđa. Franka Vojnović iz Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

pružila je informacije o izradi Nacionalne strategije regionalnog razvoja gdje je 

istaknuto da je kod izrade Nacionalne strategije regionalnog razvoja odobrena  

analitička podloga za izradu Strategije regionalnog razvoja, a izveo ju je 

Ekonomski institut u Zagrebu. Zbog velikog opsega posla nacionalna dimenzija je 

stavljena na čekanje. 

Potom su  prisutni predstavnici razvojnih agencija iznesli informacije o fazi izrade 

svojih županijskih razvojnih strategija. Većina županija je završila sa osnovnom 

analizom i potpisale su ugovor s ex – ante evaluatorima. Gđa. Ines Kos iz Agencije 

za regionalni razvoj Republike Hrvatske dala je novosti o Bazi projekata koja je 

gotova i trenutačno je u fazi internog testiranja. Kroz mjesec dana biti će 

provedena obuka osoba koje će raditi na Bazi projekata u MRRFEU.  

Na samome kraju raspravljalo se o potrebi da se što prije izradi Nacionalna 

razvojna strategija zbog koordinacije sa županijskim razvojnim strategijama i 

važnosti nastavka izrade istih.  
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4. Seminar na temu Europski fondovi u sektoru 
sporta 
 

Karlovačka sportska zajednica u suradnji s Razvojnom agencijom Karlovačke 

županije “Karla” je 26. ožujka 2015. godine u Školskoj športskoj dvorani 

organizirala seminar na temu Mogućnosti ulaganja u sektor sporta kroz EU 

fondove.  

Prisutne je pozdravio predsjednik Karlovačke sportske 

zajednice gospodin Želimir Feitl i direktor Razvojne 

agencije Karlovačke županije gospodin Viktor Šegrt. 

Predavanje je održala koordinatorica za regionalnu, 

međunarodnu suradnju i europske integracije Razvojne 

agencije Karlovačke županije gospođa Ivančica Obajdin. 

 

Prisutnima su predstavljene mogućnosti  ulaganja u sektoru 

sporta kroz programe kao što su Europski fond za regionalni 

razvoj, Europski socijalni fond, Program ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske, Erasmus +, Europa za građane te drugi 

programi Europske unije.  

Bitno je istaknuti da je prilikom prijave projekata važna strateška utemeljenost 

projekta u strategijama Europske unije i nacionalnim strategijama, Grad 

Karlovac je izradio Strategiju razvoja sporta Grada Karlovca 2012. – 2020. 

godine što je osnova i baza za povlačenje sredstava za projekte iz sektora 

sporta. 

 

Po završetku predavanja, direktor Razvojne agencije Karlovačke županije Viktor 

Šegrt dao je konkretne primjere i pojasnio uvjete za određene natječaje. 

Prisutni su postavili niz pitanja vezanih uz svoje projekte. Direktor Viktor Šegrt 

je istaknuo da svu potrebnu pomoć mogu dobiti na poznatoj adresi Razvojne 

agencije KARLA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

5. AKTUALNI NATJEČAJI 

 
Primjena informacijske i komunikacijske tehnologije za poboljšanje poslovnih 

procesa 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj  
Operativni program: Operativni program za regionalnu konkurentnost 2007-
2013.  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta  
Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, informacijske i 
komunikacijske tehnologije  
Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici  
 

Natječaj otvoren od 19.3.2014. do 30.6.2015.  
 

Promocija kvalitete i unaprjeđenje sustava odgoja i obrazovanja na 

srednjoškolskoj razini 

Fond: Europski socijalni fond 
Operativni program: Razvoj ljudskih potencijala 2007.-2013 
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga  
Nadležno tijelo: Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta 
Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 
Prijavitelji: škole 

Natječaj otvoren od 20.2.2015. do 24.4.2015. 
 

Jačanje kapaciteta ustanova za obrazovanje odraslih – faza I 
 
Fond: Europski socijalni fond 

Operativni program: Razvoj ljudskih potencijala 2007.-2013 
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga  
Nadležno tijelo: Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta 
Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 
Prijavitelji: javna visoka učilišta, škole, visoka škola, visoka učilišta 
 

Natječaj otvoren od 19.2.2015. do 20.4.2015. 
 

Natječaj za provedbu mjere M04 "ULAGANJA U FIZIČKU IMOVINU" podmjere 

4.1. "Potpora za ulaganja u poljoprivredna gospodarstva", operacija 4.1.1. 

“Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih 

gospodarstava“ 

 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, velika poduzeća, 

poljoprivreda, energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije, mladi 

Prijavitelji: fizičke osobe, gospodarski subjekti, mali i srednji poduzetnici, 

mladi, obiteljska poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, obrtnici, 

poljoprivredne organizacije, poljoprivredni gospodarski subjekti, zadruge 

 

Natječaj je otvoren do 10.4.2015. 

 

Natječaj za provedbu mjere M04 "ULAGANJA U FIZIČKU IMOVINU" podmjere 

4.1. "Potpora za ulaganja u poljoprivredna gospodarstva", operacija 4.1.2. 

»Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja 

štetnog utjecaja na okoliš« 

 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/40
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/40
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/40
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/124
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/124
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/125
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/125
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/122
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/122
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/122
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/122
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/123
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/123
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/123
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/123
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Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, velika poduzeća, 

poljoprivreda, energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije, mladi 

Prijavitelji: fizičke osobe, gospodarski subjekti, mali i srednji poduzetnici, 

mladi, obiteljska poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, obrtnici, 

poljoprivredne organizacije, poljoprivredni gospodarski subjekti, zadruge 

 

Natječaj je otvoren do 10.4.2015. 

 

Natječaj za provedbu mjere M04 "ULAGANJA U FIZIČKU IMOVINU" podmjera  

4.2. »Potpora za ulaganja u preradu, marketing i/ili razvoj poljoprivrednih 

proizvoda« – provedba operacije 4.2.1. »Povećanje dodane vrijednosti 

poljoprivrednim proizvodima« 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva)  

Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, velika poduzeća, 

poljoprivreda  

Prijavitelji: fizičke osobe, gospodarski subjekti, mali i srednji poduzetnici, 

mladi, obiteljska poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, obrtnici, 

poljoprivredne organizacije, poljoprivredni gospodarski subjekti, zadruge  

 

Natječaj je otvoren do 10.4.2015. 

Natječaj za provedbu mjere M07 "TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U 

RURALNIM PODRUČJIMA" podmjere 7.1. "Izrada planova za razvoj jedinica 

lokalne samouprave i naselja u ruralnim područjima, Operacija 7.1.1 

Sastavljanje i ažuriranje planova za razvoj jedinica lokalne samouprave 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: državna i javna uprava  
Prijavitelji: jedinice lokalne samouprave do 10000 stanovnika  
 

Natječaj je otvoren do 11.5.2015. 

 

Natječaj za provedbu mjere M07, Podmjera 7.2 Ulaganja u izradu, poboljšanje 

ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive 

izvore energije i uštedu energije – operacija 7.2.1. Ulaganje u građenje javnih 

sustava za vodoopskrbu, odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: vodoopskrba, odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
Prijavitelji: javni isporučitelji vodnih usluga javne vodoopskrbe, odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda 
 

Natječaj je najavljen za listopad 2015. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/121
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/121
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/121
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/121
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/105
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/105
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/105
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx


 

KARLA INFO 
Broj 3/2015 

 

 
7 

 
 

Natječaj za provedbu mjere M07, Podmjera 7.2 Ulaganja u izradu, poboljšanje 

ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive 

izvore energije i uštedu energije – Operacija 7.2.2. Ulaganja u građenje 

nerazvrstanih cesta. 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: građenje nerazvrstanih cesta 
Prijavitelji: jedinice lokalne samouprave 
 

Natječaj je najavljen za listopad 2015. 
 

Natječaj za provedbu mjere M07, Podmjera 7.4 – Operacija 7.4.4. Ulaganja u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu,  

 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: građenje i opremanje društvenih/planinarskih/vatrogasnih 
domova, igrališta, staza, tematskih puteva, parkova, turističkih informativnih 

centara, zelene površine, groblja, tržnice, javne prometne površine. Naselja 
do 5 000 stanovnika. 
Prijavitelji: JLS-i, trgovačka društva u većinskom vlasništvu JJLS-a, javne 
ustanove neprofitnog karaktera kojima su osnivači JLS-i osim javnih 
vatrogasnih postrojbi, lokalnih i regionalnih razvojnih agencija, 
udruge/organizacije civilnog društva/vjerske zajednice, LAG-ovi 
 

Natječaj je najavljen za listopad 2015. 
 

Izgradnja proizvodnih kapaciteta i ulaganje u opremu 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenih Poziva na 

dostavu projektnih prijava, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 147 milijuna eura. 

 

http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-7---temeljne-usluge-i-obnova-sela-u-ruralnim-podrucjima-1043.aspx
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
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Natječaj je u najavi. 

 

Priprema zalihe infrastrukturnih projekata za EFRR 2014.-2020.- drugi poziv     

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj  

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM REGIONALNA KONKURENTNOST  

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I SPORTA  

Područje: istraživanje, tehnološki razvoj i inovacije  

Prijavitelji: javna visoka učilišta, javna znanstvena organizacija, jedinice 

regionalne (područne) samouprave  

Opis: "Priprema zalihe infrastrukturnih projekata za EFRR 2014. – 2020. – 

Drugi poziv" je ograničeni poziv za dostavu projektnih prijedloga na koji se 

mogu prijaviti samo prijavitelji koje je Ministarstvo znanosti, obrazovanja i 

sporta (MZOS) unaprijed odabralo putem javnog poziva na dostavu prijedloga 

˝Priprema zalihe infrastrukturnih projekata za EFRR 2014.-2020.˝ koji su bili 

otvoreni između 2011. i 2013. godine. 

Natječaj je u najavi. 

POZIV NA PODNOŠENJE PRIJEDLOGA U OKVIRU PROGRAMA ERASMUS+ ZA 

2015. 

Fond: Erasmus + za 2015. 

Nadležno tijelo: Agencija za mobilnost i programe EU 

Područje: obrazovanje, osposobljavanje, sport i mladi 

Prijavitelji: javna i privatna tijela koja djeluju na području obrazovanja, 

osposobljavanja, mladih i sporta, skupine mladih aktivne u radu s mladima  

Proračun projekta: Ukupno 1 736,4 milijuna EUR za cijeli program 

Rokovi i natječaji u okviru programa: 

Ključna aktivnost 1 – obrazovna mobilnost pojedinaca 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. veljače 2015. 

Mobilnost pojedinaca u području obrazovanja i 

osposobljavanja 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. ožujka 2015. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 30. travnja 2015. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 1. listopada 2015. 

Erasmus Mundus združeni diplomski studiji 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 4. ožujka 2015. 

Događaji velikih razmjera europske volonterske službe 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 3. travnja 2015. 

 

Ključna aktivnost 2 – suradnja za inovacije i razmjenu dobre prakse 

Strateška partnerstva u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. veljače 2015. 

Strateška partnerstva u području obrazovanja, 

osposobljavanja i mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

31. ožujka 2015. 

Strateška partnerstva u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 1. listopada 2015. 

Koalicije znanja/sektorskih vještina  26. veljače 2015. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/99
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/99
http://www.mobilnost.hr/nio.php?n=239
http://www.mobilnost.hr/nio.php?n=239
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(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

Jačanje kapaciteta u području mladih 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 3. travnja 2015. 

 2. rujna 2015. 

 

Ključna aktivnost 3 – podrška reformi politike 

Sastanci mladih i donositelja odluka u području mladih 

(prijava Agenciji za mobilnost i programe EU) 

 4. veljače 2015. 

 30. travnja 2015. 

 1. listopada 2015. 

Aktivnosti Jean Monnet-  

Katedre, moduli, centri izvrsnosti, potpora ustanovama 

i udrugama, mreže, projekti 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 26. veljače 2015.  

 

Sportske aktivnosti 

Zajednička partnerstva u području sporta koja se 

odnose isključivo na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 22. siječnja 2015. 

Zajednička partnerstva u području sporta koja se ne 

odnose na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 14. svibnja 2015. 

Jačanje kapaciteta u području visokog obrazovanja  10. veljače 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

Neprofitni europski sportski događaji koji se odnose 

isključivo na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 22. siječnja 2015. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se ne odnose 

na Europski tjedan sporta 2015. 

(prijava Izvršnoj agenciji za obrazovanje, audiovizualne 

medije i kulturu – EACEA) 

 14. svibnja 2015. 

 

Natječaj je otvoren od 23.10.2014 do listopada 2015. 
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6. PITAJTE NAS 
 

 

Kako bi relevantne informacije dolazile na prave adrese pozivamo 

Vas da se aktivno uključite u kreiranje našeg KARLA INFO-a. 

Postavljajte nam pitanja, sugerirajte teme, tražite informacije, šaljite 

komentare na info@ra-kazup.hr ili na telefon 047 609 498.  

 

 

 

 

 

Razvojna agencija Karlovačke 

županije KARLA d.o.o. 

Jurja Haulika 14, 

Karlovac 47 000 

Hrvatska 

 

Tel:047/612 800 

Fax: 047 609 499 

info@ra-kazup.hr 

 

 

Nađite nas na web-mjestu: 

www.ra-kazup.hr  

mailto:info@ra-kazup.hr
http://www.ra-kazup.hr/

